
2033

指名競争入札

令和 4年10月28日　午後1時30分

\990,000（税抜）（事後公表）

開  札  状  況 落札

落札三友水処理㈱

㈲杉山設備工業

東海プラント株式会社

㈱西島工業

福祉保健会館　合併処理浄化槽　機器修繕
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入札経過調書

910,000

1,730,000

1,240,000

1,700,000
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1,600,000

1,715,000 5

㈲荻田水道工事店

㈱小島屋商会

業    者    名
第1回

金    額

3

順位

第2回

金    額順位 順位
摘要

金    額

入 札 番 号

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

件 名

見積（第1回／第2回）
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